
ZARZĄDZENIE Nr IV/I07/2018

Wójta Gminy Bodzecbów

z dnia 10 sierpnia 2018 roku

w sprawie powołania Komisji do spraw sprawdzania i opiniowania wniosków w przedmiocie
przyznawania dotacji na realizację prac związanych z budową podłączeń do sieci
kanalizacji sanitarnej na obszarze Gminy Bodzechów, do której prawo przysługuje osobom
fizycznym w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bodzechów oraz określenia
wzorów dokumentów do realizacji tego przedsięwzięcia.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), uchwały nr XLIV174/2017 Rady Gminy Bodzechów z
dnia 28.08.2017 w sprawie uchwalenia "Regulaminu przyznawania dotacji osobom fizycznym na
realizację prac związanych z budową podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze
Gminy Bodzechów", zarządza się, co następuje:

~1.

Niniejsze zarządzenie określa:

l) skład osobowy i zakres działania Komisji do spraw sprawdzania i opiniowania wniosków
w przedmiocie przyznawania dotacji osobom fizycznym na realizację prac związanych z
budową podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze Gminy Bodzechów do których
prawo przysługuje osobom fizycznym, w ramach dotacji celowej ze środków budżetu
Gminy Bodzechów,

2) wzór wniosku o przyznanie dotacji celowej przez Gminę Bodzechów na dofinansowanie
kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej na budowie podłączeń do
sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bodzechów do których prawo przysługuje
osobom fizycznym stanowiący załącznik Nr I do niniejszego zarządzenia,

3) wzór protokołu dotyczącego odbioru wybudowanego podłączenia do sieci kanalizacji
sanitarnej na obszarze Gminy Bodzechów w ramach dotacji celowej stanowiący załącznik
Nr 2 do niniejszego zarządzenia,

4) wzór wniosku o wypłatę dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony
środowiska, polegającej na budowie podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie
Gminy Bodzechów do których prawo przysługuje osobom fizycznym stanowiący
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia,

5) wzór umowy w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu
ochrony środowiska, polegającej na budowie podlączeń do sieci kanalizacji sanitarnej na
terenie Gminy Bodzechów do których prawo przysługuje osobom fizycznym stanowiący
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.



,
•

~2.

1. Powołuje się Komisję do spraw sprawdzania i opiniowania wniosków w przedmiocie przyznawania
dotacji osobom fizycznym na realizację prac związanych z budową podłączeń do sieci kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Bodzechów w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy
Bodzechów w następującym składzie:

1) Roman Kaczmarski
2) Jarosław Dębicki
3) Bogusław Natonek

2. Zakres działania Komisji, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności:

[) sprawdzenie kompletności i zgodności pod względem formalnym wniosków o przyznanie
dotacji celowej,

2) weryfikację danych zawartych we wnioskach o przyznanie dotacji celowej poprzez dokonanie
weryfikacji dokumentacji budowlanej i innej,

3) opiniowanie wniosków o przyznanie dotacji celowej na podstawie ustaleń dokonanych na
terenie nieruchomości,

4) przedkładanie Wójtowi Gminy Bodzechów zakwalifikowanych wniosków o przyznanie dotacji
celowej celem akceptacji,

5) dokonywanie kontroli oraz odbioru robót w zakresie objętym przyznaną dotacją celową.

~3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego
Urzędu Gminy Bodzechów .

~ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓ.J1T;
Je yM zyn

RADCA~'R'W'''Y
Ange!ika Dąbr ; 'a-r"".' ",icz

KL 1 ~v',



załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr lVII 07/2018

Wójta Gminy ~odzechów z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Urząd Gminy Bodzechów
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
zis ul. Mikołaja Reja 10
27-400 Ostrowiec Św.

Wniosek

o przyznanie dotacji celowej przez Gminę Bodzechów na dofinansowanie kosztów
inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej na budowie podłączeń do sieci
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bodzechów do których prawo przysługuje

osobom fizycznym

lwypełnić drukowanymi literami!

I.Dane Wnioskodawcy (osoby której przysługuje prawo do nieruchomości)

Nazwisko i imię .

Adres zamieszkania .

......... ............... . .. .............................. ... ....................................... .. ...... .

Numer telefonu kontaktowego .

Adres e-mail .

2. Adres Wnioskodawcy do korespondencji !jeżeli jest inny niż w pkt. l!

.......................................................................................................................................................

3. Adres nieruchomości na której zlokalizowane jest podłączenie:

4. Tytuł prawny do nieruchomości
użytkowanie, inny) .

(własność, użyłkowanie wieczyste, posiadanie samoistne,

5. Dane działki: obręb , numer działki .

6 .Sposób przeznaczenia iużyłkowania obiektu

I) mieszkalny*

2) gospodarczy*

4)" 'i " "k'iInny wplsac Ja l .

7.Szacunkowa długość podłączenia: mb, ilość studziene~ dn 425mm: szt.

8. Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą.



9. Do wniosku załączam:

l) oświadczenie Nr l zgodnie ze wzorem,
2) dokument potwierdzający tytuł prawny dO.nieruchomości, w przypadku innego tytułu prawnego

~zgodę właściciela, współwłaściciela, użytkownika wieczystego, a w przypadku posiadaczy
samoistnych oświadczenie o posiadaniu samoistnym oraz dokumenty potwierdzające fakt
posiadania w postaci np. potwierdzenia opłacania podatku rolnego łub podatku od
nieruchomości,

Pouczenie:

W przypadku współwłasności nieruchomości:

I) współwłaściciele (współużytkownicy) mogą plsemme upoważnić jednego spośród
siebie do reprezentowania pozostałych w zakresie załatwiania wszelkich spraw
związanych z realizacją usługi, w tym do zawarcia i realizacji umowy o przyznanie
dotacji celowej.

Podpis Wnioskodawcy
Iwszyscy współwłaściciele, współużytkownicy
wieczyści, współposiadacze samoistnil

Ostrowiec Św., dnia .

*skreślić niepotrzebne



Imię i nazwisko

Oświadczenia Wnioskodawcy (Nr l)

1. Oświadczam/*oświadczamy*, że posiadam/posiadamy. tytuł prawny do nieruchomości określonej
w pkt. 3 wniosku (posiadanie samoistne*, użyłkowanie*)

2. Niniejszym przyjmuję/przyjmujemy do wiadomości, że złożenie niniejszego wniosku nie powoduje
po mojej/naszej stronie roszczenia o przyznanie dotacji celowej. W przypadku jej nieprzyznania nie
przysługują mi/nam jakiekolwiek roszczenia wobec Gminy Bodzechów.

3. Oświadczam/y, że nie uzyskałem/*uzyskaliśmy* na realizację usługi jakiegokolwiek innego
dofinansowania ze środków publicznych.

4. Do reprezentowania nas w sprawach budo\'IY podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej
upoważniamy ** .

Podpis Wnioskodawcy

/wszyscy współwłaściciele, współużytkownicy/

Ostrowiec Św~,dnia .

*skreślić niepotrzebne
** 'ITPełnić w przypadku współwłasności, współużytkowania wieczystego, współużytkowania
samoistnego



Wniosek częśćII
1) kwalifikacja wniosku Iv•.ypełnia Komisja!

l, Adres nieruchomości .. , .. , ,., , .. , , .. " , .. , , .. , .. "."., .. , .
2, Obręb .. , ,."."., ,. " działka nr .
3. Beneficjent. , , ,., , , , .. , .. , .. , .. , , ,." , .. ,.,.

4. Zgodnie z dokumentacją podłączenie do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie do 10m lub
do pierwszej studzienki od budynku ( podaje się wartość mniejszą)-
długość mb,

5. Zgodnie z dokumentacją podłączenie do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie powyżej
10m lub od pierwszej studzienki razem z nią do sieci kanalizacyjnej -
długość mb, studzienki szt.

6. Wartość podłączenia brutto wynosi zł
7. Wartość dotacji Gminy wynosi zl.

Opinia Komisji:

Podpisy członków Komisji:

l. . .
2. . _ .
3. . _ .

2) rozpatrzenie wniosku przez Wójta Gminy Bodzechów

Decyzja Wójta

data, podpis ipieczątka Wójta

*niepotrzebne skreślić



.'

•

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr IV/I07/2018

Wójta Gminy Bodzechów z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Protokół dotyczący wykonania i odbioru podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej
w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bodzechów

sporządzony w dniu .

na nieruchomości w .
w obecności:

.............................................. u1 .

l) Osoby fizycznej której przysługuje prawo do nieruchomości lub jej przedstawiciela:

2) Wykonawcy usługi:

3) Przedstawicieli Komisji do spraw organizacji przedsięwzięcia dotyczącego budowy podłączeń
do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bodzechów:

1) Zakres wykonanych robót:

a) podłączenie do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie do łOm lub do pierwszej studzienki od

budynku ( podaje się wartość mniejszą) - Cthtgość mb,

b) podłączenie do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie powyżej 10m lub od pierwszej studzienki

razem z nią do sieci kanalizacyjnej - długość mb, studzienki szt.

2) Termin wykonania prac na nieruchomości. .

3) Numer i data umowy na odbiór ścieków .

4) Strony obecne przy sporządzaniu protokołu wniosły następujące wyjaśnienia i uwagi:

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano:

~ .

*niepotrzebne skreślić



,

zal. Nr 3 do Zarządzenia nr IV1107/2018.
Wójta Gminy Bodzechów z dnia 10 sierpnia 2018r

Wnioskodawca/imię inazwisko, nazwa, adres zameldowania,
adres siedziby, numer telefonu kontaktowego

Urząd Gminy Bodzechów w Ostrowcu Św.

WNIOSEK

o wypłatę dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska,
polegającej na budowie podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze Gminy
Bodzechów

l. Data iNr zawartej urno\\')' o przyznanie dotacji .

2. Adres nieruchomości. ' .

3. Tytuł prawny do nieruchomości .

4. Termin wykonania prac na nieruchomości .

5. Protokół dotyczący wykonania i odbioru podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej.

6. Do wniosku załączam kopię faktury VAT Iwraz z oryginałem w celu potwierdzenia zgodnościl
wystawioną przez wykonawcę usługi z wyszczególnieniem kosztów:

a) podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie do 10m lub do pierwszej studzienki od

budynku ( podaje się wartość mniejszą),

b) podłączenie do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie powyżej 10m lub od pierwszej

studzienki razem z nią do sieci kanalizacyjnej.

wraz z potwierdzeniem zaplaty części faktury opisanej w lit. "a").

Ostrowiec Św., dnia .

Ipodpisl



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr IV1107/2018
Wójta Gminy Bodzechów z dnia lO sierpnia 2018r

Umowa nr •.......•.........•..•••

z dnia •••••••••••••••••••••••....•...••..

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony
środowiska, polegającej na budowie podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze Gminy

Bodzechów do których prawo przysługuje osobom fizycznym

W dniu r. w Ostrowcu Świętokrzyskim pomiędzy:
Gmina Bodzechów z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,
ul. Mikołaja Reja 10
NIP 661-16-67-096
zwaną dalej "Gminą", reprezentowaną przez:

Wójta Gminy Bodzechów - Jerzego Murzyna

a

zamieszkałym

zwanym dalej "Beneficjentem"
została zawarta - na podstawie uchwały nr XL1V174/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia
28.08.20 l7r w sprawie uchwalenia "Regulaminu przyznawania dotacji osobom fizycznym na realizację
prac związanych z budową podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze Gminy Bodzechów" -
umowa o treści następującej:

~ J
l. Gmina zobowiązuje się do udzielenia Beneficjentowi dotacji celowej na warunkach

określonych niniejszą umową, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów inwestycji
z zakresu ochrony środowiska, polegającej na budowie podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej
na obszarze Gminy Bodzechów nieruchomości położonej w
...................................................p~~ ,dz~
obręb nr do której prawo przysługuje Beneficjentowi.

2. Gmina oświadcza, że dotacja, o której mowa w ust. l pochodzi ze środków budżetu Gminy, może
być także finansowana z innych źródeł.

3. Wielkość dotacji określona zostanie według schematu:
a) podłączenie do 10mdługości włącznie lub do pierwszej studzienki licząc od przyłączanego

budynku 50,00zł za metr podłączenia - "")'biera się wartość mniejszą.
b) podłączenie po"")'żej 10m lub od pierwszej studzienki razem z nią licząc od przyłączanego

budynku do sieci kanalizacyjnej całość kosztów.

P
1. Inwestycja zostanie zrealizowana na podstawie umowy zawartej z "")'konawcą wskazanym

przez Gminę, określającej zakres robót i warunki ich "")'konania.
2. Termin realizacji usługi: od dnia do dnia c.



(słownie:zł.
P

1. Wartość brutto zadania określonego w S1 wynosi
................................................ złotych).

2. W ramach zapytania ofertowego przeprowadzonego przez Gminę określono jednostkową cenę
ryczahową brutto za wykonanie 1mb podłączenia w wysokości zł, a za wykonanie 1 szt.
studzienki kanalizacyjnej zł.

3. Strony ustalają, że \\I)'sokość dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony
środowiska, polegającej na budowie podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze
Gminy Bodzechów stanowi iloczyn liczby metrów podłączenia określonego zgodnie z Si ust.3
punkt a) przez 50,OOzł brutto plus iloczyn liczby metrów podłączenia określonego zgodnie z SI
llSt.3 punkt b) przez ryczałtową cenę jednostkową brutto usługi za "'}'konanie l mb przyłącza
kanalizacyjnego plus iloczyn ilości studzienek przez ryczałtową cenę jednostkową brutto
montażu studzienki (ceny jednostkowe ustalone w umowie pomiędzy Gminą i Wykonawcą
usług).

4. Wysokość dotacji określona zgodnie z Si ustęp 3 umowy oraz ustępem 2 i 3 wynosi
..................... zł (słownie: ).

5. Różnica między kosztem budowy podłączenia a kwotą dotacji celowej z budżetu Gminy
stanowi wkład własny Beneficjenta.

6. Strony zastrzegają możliwość zmiany niniejszej umowy w zakresie dotyczącym długości
podłączenia oraz ilości studzienek i wynikających z tego wysokości dotacji. Jeżeli
w trakcie realizacji usługi okaże się, że ilości określone w ust. 1, stanowiące podstawę
obliczenia dotacji są inne od ilości wskazanych w protokole dotyczącym wykonania
i odbioru podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej to do obliczenia wartości podłączenia
oraz wysokości dotacji stosowane będą wielkości zapisane w protokole. W takim przypadku
strony dokonają zmiany umowy w formie aneksu.

~4
1. Strony ustalają, że Gmina przekaże kwotę dotacji o której mowa w S 3 ust. 2 bezpośrednio na

rachunek wykonawcy, na poczet należnego mu wynagrodzenia za wykonaną usługę.
2. W przypadku zajścia okoliczności wyłączających możliwość wypłacenia przez Gminę dotacji

zarówno z przyczyn leżących po stronie Beneficjenta jak i z przyczyn od niego niezależnych,
skutkujących odstąpieniem Gminy od niniejszej umowy, za zapłatę wynagrodzenia odpowiada
wobec wykonawcy usługi wyłącznie Beneficjent.

3. Beneficjent oświadcza, że akceptuje zasady wypłaty dotacji określone w ust. l i 2
i zobowiązuje się do ich respektowania.

~5
1. Przekazanie dotacji na rachunek wykonawcy usługi nastąpi w terminie 7 dni od daty doręczenia
Gminie przez Beneficjenta kompletu prawidłowo sporządzonych dokumentów, o których
mowa w S 6 pkt l i 2.

2. W przypadku, gdyby przekazanie dotacji zgodnie z ust. l nastąpiło po upływie terminu płatności
faktury, odsetki ustawowe za opóźnienie obciążają wyłącznie Beneficjenta.

~6
Warunkiem wypłaty dotacji jest:
I) przedłożenie Gminie przez Beneficjenta wniosku o wypłatę dotacji będącym jednocześnie jej

rozliczeniem w terminie 14 dni od wykonania zadania i podpisania protokołu odbioru, nie później
jednak niż do dnia 15.10.2018r,

2) załączenie do wniosku:
a) oryginału faktury wystawionej przez wykonawcę usługi
b) protokołu dotyczącego wykonania i odbioru podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej
c) kopi umowy na odbiór ścieków
d)' dowodu zapłaty za fakturę w części niesfinansowanej dotacją

3) udział Beneficjenta w czynnościach sporządzenia protokołu wykonania i odbioru podłączenia do
sieci kanalizacji sanitarnej, o których mowa w S 3 ust. 1,

4) umożliwienie Gminie przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykonywania inwestycji poprzez
jej upoważnionych przedstawicieli, udzielanie żądanych przez nich informacji iprzedkładanie im
stosownych dokumentów związanych z realizowaną usługą,



•
5) wykonanie inwestycji przez wykonawcę w całości, w sposób zgodny z warunkami określonymi

przepisami prawa
Beneficjentem.

postanowieniami umowy zawartej przez wykonawcę inwestycji z

P
1. W przypadku stwierdzenia przez Gminę, iż nie zachodzi którykolwiek z warunków wypłaty dotacji

określonych w S 6, w tym także warunków niezależnych od Beneficjenta, Gmina może odstąpić
od umowy ze skutkiem natychmiastowym.

2. Prawo odstąpienia od umowy Gmina 'WYkonuje poprzez pisemne oświadczenie złożone
Beneficjentowi w terminie 5 dni od daty stwierdzenia okoliczności uzasadniających odstąpienie.

3. Odstąpienie przez Gminę od umowy jest równoznaczne z odmową 'WYpłacenia dotacji.
W przypadku odstąpienia Gminy od umowy Beneficjentowi nie będą przysługiwać wobec Gminy
jakiekolwiek roszczenia.

~8
l. Beneficjentowi przysługuje prawo odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym, w

każdym czasie, z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy powinno być złożone w formie pisemnej, przed wydaniem

przez Gminę dyspozycji zapłaty kwoty dotacji na rachunek wykonawcy usługi.

~9
Strony mogą rozwiązać umowę na zasadzie porozumienia w każdym czasie, nie później jednak niż
przed wydaniem przez Gminę dyspozycji zapłaty kwoty dotacji na rachunek wykonawcy usługi.

~ 10
l. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w toku realizacji niniejszej umowy jest Wójt
Gminy Bodzechów z siedzibą przy ul. Mikołaja Reja 10, w Ostrowcu Świętokrzyskim (kod pocztowy:
27-400).
2. Inspektorem danych osobowych u Administratorajest Pani Małgorzata Sobieraj e-mail: ido@ugb.pl.

3. Celem przetwarzania danych oraz podstawą prawną jest realizacja niniejszej umowy na udzielenie
dotacji na wykonanie przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej

4. Przysługuje PanilPanu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania i uzupełnienia, prawo
żądania usunięcia, ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu wobec przetwarzania oraz
żądania przeniesienia danych, prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj.: Prezes Urzędu
Ochrony Danych Osobowych).

5. Podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbędne do zawarcia irealizacji celu umowy. W przypadku
niepodania danych nie byłoby możliwe zawarcie umowy.

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim.
Odbiorcami danych będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa.

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu.

8. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub
organizacji międzynarodowej.

9. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat, licząc od początku roku następującego po
roku, w którym została wyrażona zgoda na przetwarzanie danych osobowych.

~11

Wszelkie zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

~ 12
W sprawach nieuregulowanych mniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego,
ustawy z dn. 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze
zm. ) uchwały, o której mowa w preambule umowy, a także wydane na jej podstawie zarządzenie Nr
IV/107/20l8 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 18 sierpnia 20l8r w sprawie powołania Komisji do spraw
sprawdzania i opiniowania wniosków w przedmiocie przyznawania dotacji na realizację prac

mailto:ido@ugb.pl.


•
związanych z budową podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze Gminy Bodzechów, do
której prawo przysługuje osobom fizycznym w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy
Bodzechów oraz określenia wzorów dokumentów do realizacji tego przedsięwzięcia.

~ 13
Ewenrualne sp0l)' mogące wyniknąć w trakcie realizacji niniejszej umowy podlegają orzecznictwu sądu
powszechnego właściwego dla Gminy.

~ 14
Umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Gminy ijeden dla Beneficjenta.

Beneficjent: Gmina:


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

